

## INFORMACJA

**Dla wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego w trybie przetargu nieograniczonego na „Ochronę osób i mienia”**

Odpowiedzi na zapytania skierowane do PEC w Gnieźnie Sp. z o.o. w dniu 16.07.2010 r.

### Zapytanie nr 1

*Czy Zamawiający przewiduje renegecję stawki za godzinę ochrony w przypadku podniesienia stawki najniższego wynagrodzenia?*

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje renegecji stawki za godzinę ochrony w przypadku podniesienia stawki najniższego wynagrodzenia. Zgodnie z zapisem Umowy §6 pkt 2 Warunki płatności „Stawka będzie podlegać waloryzacji po roku obowiązywania umowy o roczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych i w latach następnych”

### Zapytanie nr 2

*Czy Zamawiający dopuszcza udział podwykonawcy w przypadku rozstrzygnięcia przetargu?*

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza udziału podwykonawcy w realizacji umowy.

Za złożenie pytań dziękujemy.

Z-ca Prezesa  
d/s technicznych  
P.C.A.R.O.  
.....  
Osoba uprawniona ze strony Zamawiającego  
do składania wyjaśnień  
*mgr inż. Piotr Staszkiewicz*